
UCHWAŁA NR XXII/259/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

uchylajaca uchwałę w sprawie zbycia lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 40 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIII/559/2020 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie zbycia lokalu użytkowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 0C7E89EC-71C4-44E2-937B-3815E1A090C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/259/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-03T08:15:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




